
Bus 1

Primstal ÖPNV Linie 617

Uhrzeit Rückfahrt Rückfahrt

nach 5. Stunde 6.Std. Di. u. Mi.

Mo-Fr    7:29 Sitzerath Marktplatz 13:06 13:58

7:30 Sitzerath Im Erker 13:05 13:57

7:32 Bierfeld Sitzerather Straße 13:02 13:54

7:33 Bierfeld Homesweg 13:01 13:53

7:34 Bierfeld Bergerflur 13:00 13:52

7:35 Bierfeld Wendalinusstraße 12:59 13:51

7:37 Nonnweiler Kreuzung Nord 12:58 13:50

Nonnweiler Grundschule 12:56 13:48

7:38 Nonnweiler Dorfplatz 12:53 13:45

7:39 Nonnweiler Eisenbahnstraße 12:52 13:44

7:41 Mariahütte Werk 12:50 13:42

7:42 Braunshausen Gewerbepark 12:49 13:41

7:43 Braunshausen Gomms Mühle 12:49 13:41

7:46 Kastel Dorfplatz

7:47 Kastel Primsbrücke 12:47 13:39

7:50 Primstal Mettnicher Straße 12:44 13:36

7:51 Primstal Hohlstraße 12:43 13:35

7:53 Primstal Schule 12:41 13:33

Bus 2 Grundschule Primstal : Nonnweiler-Otzenhausen-Schwarzenbach-

Primstal ÖPNV Linie 617               Braunshausen-Kastel,    Klasse 3 und 4   

Nonnweiler Grundschule 13:08 14:02

Nonnweiler Dorfplatz 13:06 14:00

7:30 Nonnweiler Am Hammerberg 13:05 13:59

7:30 Nonnweiler Ortseingang 13:04 13:58

7:31 Otzenhausen Europäische Akademie 13:04 13:58

7:32 Otzenhausen Einkaufszentraum 13:03 13:57

7:33 Otzenhausen Marktplatz 13:02 13:56

7:34 Otzenhausen Bahnhofstraße 13:01 13:55

7:36 Schwarzenbach Steinkaul 13:00 13:54

7:37 Schwarzenbach Ziegelhütte 12:59 13:53

7:38 Schwarzenbach Friedhof 12:58 13:52

7:39 Schwarzenbach Oldenburger Straße 12:57 13:51

7:40 Schwarzenbach Braunshaus.Str. 12:56 13:50

7:42 Braunshausen Schwarzenb.Straße 12:54 13:48

7:43 Braunshausen Feldstraße 12:53 13:47

7:45 Braunshausen Kirche 12:52 13:46

7:47 Kastel Primsbrücke 12:49 13:43

Kastel Dorfplatz 12:48 13:42

7:50 Primstal Mettnicher Straße 12:44 13:38

7:51 Primstal Hohlstraße 12:43 13:37

7:53 Primstal Schule 12:41 13:35

Haltestelle

                  Mariahütte- Kastel

Beförderung der Grundschüler in der Gemeinde Nonnweiler

Schuljahr 2022 / 2023 ,  ab 01. September 2022

Grundschule Primstal :   Sitzerath-Bierfeld-Nonnweiler-   Klasse 3 und 4



Bus 1

Nonnweiler

Uhrzeit Rückfahrt

nach 5. Stunde

Mo-Fr   7:35 Primstal Hinter Krähenbusch 12:59

7:35 Primstal Haagstraße 12:58

7:36 Primstal Friedhofstraße 12:57

Primstal Schule 12:55

7:37 Primstal Hohlstraße 12:53

7:38 Primstal Mettnicher Straße 12:52

7:42 Kastel Dorfplatz 12:48

7:43 Kastel Primsbrücke 12:48

7:45 Braunshausen Gomms Mühle 12:45

7:45 Braunshausen Gewerbepark 12:44

7:46 Mariahütte Werk 12:43

7:48 Nonnweiler Eisenbahnstraße 12:42

7:49 Nonnweiler Dorfplatz 12:41

7:52 Nonnweiler Schule 12:40

Bus 2 Grundschule Nonnweiler: Braunshausen-Schwarzenbach-Otzenhausen-Nonnweiler

Nonnweiler

7:37 Braunshausen Kirche 12:57

7:38 Braunshausen Feldstraße 12:55

7:39 Braunshausen Schwarzenbacher Str. 12:54

7:41 Schwarzenbach Braunshauser Straße 12:52

7:42 Schwarzenbach Oldenburger Straße 12:51

7:43 Schwarzenbach Friedhof 12:50

7:44 Schwarzenbach Ziegelhütte 12:49

7:45 Schwarzenbach Steinkaul 12:48

7:46 Otzenhausen Bahnhofstraße 12:46

7:47 Otzenhausen Marktplatz 12:45

7:48 Otzenhausen Einkaufszentrum 12:44

7:49 Otzenhausen Europäische Akademie 12:43

7:49 Nonnweiler Ortseingang 12:42

7:50 Nonnweiler Am Hammerberg 12:42

7:51 Nonnweiler Dorfplatz 12:41

7:54 Nonnweiler Schule 12:40

Bus 3

Nonnweiler

Mo-Fr    7:45 Sitzerath Marktplatz 12:50

7:46 Sitzerath Im Erker 12:49

7:48 Bierfeld Sitzerather Straße 12:46

7:49 Bierfeld Homesweg 12:45

7:50 Bierfeld Zur Bergerflur 12:44

7:51 Bierfeld Wendalinusstraße 12:43

7:52 Nonnweiler Kreuzung Nord 12:42

7:55 Nonnweiler Schule 12:40

ÖPNV Linie 617                   Klasse 1 und 2

ÖPNV Linie 617                 Klasse 1 und 2

Haltestelle

ÖPNV Linie 617                     Klasse 1 und 2

Grundschule Nonnweiler: Primstal-Kastel-Mariahütte-Nonnweiler

Grundschule Nonnweiler : Sitzerath-Bierfeld-Nonnweiler




